de pacientes que realizam exames e consultas em 
outras localidades fora do município.
NOME DO CREDOR: VITRAN ENGENHARIA LTDA.
CNPJ: 05.465.979/0002-78
ENDEREÇO: Rod. Governador Mário Covas, s/nº - 
Nova Valverde - Cariacica/ES - CEP.: 29.151-815
VALOR: R$ 3.616,72 (três mil seiscentos e dezesseis 
reais setenta e dois centavos)
DATA: 27/10/2025.

MARIA ARLETE NOVAES MORAES SILVA - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1663532

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO POR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID TCEES 2025.045E0500002.09.0005

Autorizo a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO,

[...]

eletrônicos e correlatos para supir as demandas da 
Vigilância sanitária e Centro de Saúde.
NOME DO CREDOR: SALTH COMERCIO E SOLUÇÕES 
LTDA.
CNPJ: 46.968.709/0001-86
ENDEREÇO: Rua Projeta, S/nº, Ponto Alto, Domingos 
Martins/ES - CEP.: 29.260-000
VALOR: R$4.280,00 (quatro mil duzentos e oitenta 
reais)
DATA: 27/10/2025.
MARIA ARLETE NOVAES MORAES SILVA - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1663615

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO POR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID TCEES 2025.045E0500001.09.0056

Autorizo a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
com fulcro no Inciso II, do art.

[...]

eletrônicos e correlatos para supir as demandas da 
Vigilância sanitária e Centro de Saúde.
NOME DO CREDOR: MAX-MEDICAL COMÉRCIO DE 
PRODUTOS E MÉDICOS HOSPITARES.
CNPJ: 10.460.674/0001-22
ENDEREÇO: Rua Ana Souza, 46, centro, Jacupemba, 
Aracruz/ES - CEP.: 29.196-38
VALOR: R$4.280,00 (quatro mil duzentos e oitenta 
reais)
DATA: 27/10/2025.
MARIA ARLETE NOVAES MORAES SILVA - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1663670